Protocolo Eletrônico MPF - PR-RO-00020118/2020

De: MPF Protocolo Eletrônico (protocolo-noreply@mpf.mp.br)

Para: sindafisco_pvh@yahoo.com

Data: sexta-feira, 26 de junho de 2020 11:19 BRT

Sr(a) MAURO BIANCHIN

Seu documento foi protocolado, em 26/06/2020 , no Ministério Público Federal com as
seguintes informações:

Instituição:
SINDICATO DOS AUDIT FISC DE TRIB EST DO EST DE RONDONIA -
SINDAFISCO

Destinatário:
Excelentíssimo Senhor Daniel Azevedo Lôbo

PROCURADORIA DA REPÚBLICA - RONDONIA / RO

PROTOCOLO

Número do Expediente:
PR-RO-00020118/2020

Descrição do documento:

OFICIO CONJUNTO N.026/SINDAFISCO/SINTEC/2020 AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR
PROCURADOR CHEFE - DANIEL AZEVEDO LÔBO

Arquivo(s) anexado(s):

- OFICIO CONJUNTONN.026-SINDAFISCO-SINTEC-2020.pdf

As demandas protocoladas eletronicamente em finais de semana, feriados e fora do
horário de expediente na unidade do MPF serão analisadas no dia útil seguinte. Dessa
forma, Polícia Federal e Justiça Federal não devem utilizar este ambiente no caso de

demandas processuais urgentes fora dos horários de expediente da unidade e durante os
finais de semana e feriados. Tais demandas deverão ser encaminhadas ao membro
plantonista local.

Atenciosamente,

Protocolo Eletrônico

Ministério Público Federal

Obs.: Não responda a este e-mail. Mensagens encaminhadas/respondidas para o endereço eletrônico do
remetente serão desconsideradas.